

VMD Holding ApS
Østre Langgade 5, 8643 Ans By

CVR-nr. 29 17 40 40

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025

Lars Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	VMD Holding ApS Østre Langgade 5 8643 Ans By
	CVR-nr.: 29 17 40 40 Stiftet: 25. maj 2005 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Borgergade 36, 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	Durabel Danmark A/S, Silkeborg LACHs ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 363 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-22.428	34.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.056	-10.739
Driftsresultat	-34.484	23.889
Indtægt af kapitalinteresser	274.436	10.396
Andre finansielle indtægter	34.370	32.813
Øvrige finansielle omkostninger	-4.698	-3.904
Resultat før skat	269.624	63.194
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	269.624	63.194
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	274.436	10.396
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-139.812	-69.202
Disponeret i alt	269.624	63.194

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.296.142	1.242.317
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.296.142</u>	<u>1.242.317</u>
3 Kapitalinteresser	859.129	584.693
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	630.000	630.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.489.129</u>	<u>1.214.693</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.785.271</u>	<u>2.457.010</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	40.231	32.232
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>44.231</u>	<u>34.232</u>
Likvide beholdninger	<u>717.283</u>	<u>858.329</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>761.514</u>	<u>892.561</u>
Aktiver i alt	<u>3.546.785</u>	<u>3.349.571</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	801.627	527.191
Overført resultat	2.360.536	2.500.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	3.422.163	3.274.539
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	113.622	64.032
Anden gæld	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.622	75.032
Gældsforpligtelser i alt	124.622	75.032
Passiver i alt	3.546.785	3.349.571

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	516.795	2.569.550	200.000	3.411.345
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	10.396	-69.202	122.000	63.194
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	527.191	2.500.348	122.000	3.274.539
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	274.436	-139.812	135.000	269.624
	125.000	801.627	2.360.536	135.000	3.422.163

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	1.313.460	1.313.460
Tilgang i årets løb	<u>65.881</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>1.379.341</u>	<u>1.313.460</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-71.143	-60.404
Årets af-/nedskrivninger	<u>-12.056</u>	<u>-10.739</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-83.199</u>	<u>-71.143</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.296.142</u>	<u>1.242.317</u>
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober	<u>57.502</u>	<u>57.502</u>
Kostpris 30. september	<u>57.502</u>	<u>57.502</u>
Opskrivninger 1. oktober	527.191	516.795
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>274.436</u>	<u>10.396</u>
Opskrivninger 30. september	<u>801.627</u>	<u>527.191</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>859.129</u>	<u>584.693</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Durabel Danmark A/S	Silkeborg	50 %
LACHs ApS	Silkeborg	50 %

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober	<u>630.000</u>	<u>630.000</u>
Kostpris 30. september	<u>630.000</u>	<u>630.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>630.000</u>	<u>630.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 64 t.kr. er ikke indregnet i balancen pr. 30. september 2025.		